MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

SOLICITAÇÃO Nº 17 / 2023 - MPGOA (11.01.18.32)

Nº do Protocolo: 23074.057455/2023-97
João Pessoa-PB, 23 de Junho de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo - Turma 15 - 2023

LOCAIS DE PROVA - CONHECIMENTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - 2023, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital N°
03/2023, torna público, para conhecimento dos interessados os locais e horários da prova de CONHECIMENTO EM
LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) que será realizada em 26/06/2023 (09h às 12h, Horário de Brasília):

AUDITÓRIO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE/UFPB

CANDIDATO(A)

100710

100580

100611

100620

100653

100654

100655

100674

100675

100677

100714

100715

100720

100721

100726

100727

100729

101644

100732

100734

100735

100738

100740

100742

100746

100748

100750

100751

100752

100753

100761

100764

100768

100771

100773

100778

100780

101326

101360

101525

101604

101607

101637

101659

101737

101748

Os(as) candidatos(as) deverão comparecer ao local com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para início,
munidos de documento oficial de identidade que tenha fotografia e caneta esferográfica preta ou azul.

Serão automaticamente eliminados do processo seletivo os(as) candidatos(as) que registrarem, em suas provas,
assinaturas, informações pessoais ou quaisquer sinais distintivos que possibilitem sua identificação durante a correção. De
igual modo, aqueles flagrados utilizando aparelho eletrônico, celular ou realizando consultas a material didático, textos de lei
ou congêneres durante a realização da prova escrita.

(Assinado digitalmente em 23/06/2023 09:27 )
CLAUDIALYNE DA SILVA ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1726643

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2023, documento(espécie): SOLICITAÇÃO, data de emissão: 23/06/2023 e o código de

verificação: 5653a17bd6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf